DONIZETE A 	IDO VIARO

1 , Prefei Interino

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
GABINETE DO PREFEITO PARANH

Prefeitu

OS

ra  de

Rumo a Reconstruçao

PORTARIA Nº 87/2021.

"Dispõe sobre designação de Servidor

Público Municipal e dá outras

providências".

DONIZETE APARECIDO VIARO, Prefeito Interino de Paranhos/MS, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica em seu artigo 49 e seus incisos;

RESOLVE:

Artigo 12 - Designar o Servidor Fagner Rodrigues Galina para o cargo de

Diretor de Departamento de Transporte Escolar, símbolo DAS III, em conformidade com

a Lei Municipal n2 558/2015.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 11 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, 	 CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS - AV. MARECHAL DUTRA 1500
TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205

	Page 1